
UCHWAŁA NR 25/II/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza 
i Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Deleguje się do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu 
Nowosądeckiego następujących radnych:

1)Edwarda Ciągło,

2)Ryszarda Poradowskiego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 21/II/14 z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 16CC4BB1-F20C-459C-82BF-83411E04EE3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w skład Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego
Sącza i Powiatu Nowosądeckiego wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu.

Na podstawie art. 38a ust. 9 i 10 w/w ustawy kadencja komisji trwa 3 lata, członkostwo w komisji radnego
delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu.

Na podstawie art. 38a ust 2. do zadań komisji należy:

1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu;

2) opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także jednostek
organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa
obywateli;

3) przygotowywanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku
publicznego i bezpieczeństwa obywateli;

4) opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, inspekcji
i straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku
publicznego i bezpieczeństwa obywateli;

5) opiniowanie projektu budżetu powiatu - w zakresie, o którym mowa w pkt 1;

6) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach związanych
z wykonywaniem zadań, o których mowa w pkt 1, 2 i 4;

7) opiniowanie, zleconych przez starostę, innych niż wymienione w pkt 2 i pkt 4-6 zagadnień dotyczących
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego uchwały w tej
sprawie.

Id: 16CC4BB1-F20C-459C-82BF-83411E04EE3A. Podpisany Strona 1




